
Europos Sąjungos žvejybos laivynų restruktūrizavimas * 

P6_TA(2008)0360 

2008 m. liepos 10 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl Tarybos reglamento, kuriuo 
nustatomi laikinieji specialieji veiksmai ekonominės krizės paveiktų Europos Sąjungos žvejybos 

laivynų restruktūrizavimui skatinti (COM(2008)0454 — C6-0270/2008 — 2008/0144(CNS)) 

(2009/C 294 E/54) 

(Konsultavimosi procedūra) 

Europos Parlamentas, 

— atsižvelgdamas į Komisijos pasiūlymą Tarybai (COM(2008)0454), 

— atsižvelgdamas į EB sutarties 36 ir 37 straipsnius, pagal kuriuos Taryba kreipėsi į Parlamentą dėl 
konsultacijos (C6-0270/2008), 

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 51 ir 134 straipsnius, 

1. pritaria Komisijos pasiūlymui; 

2. ragina Tarybą pranešti Parlamentui, jei ji ketina nukrypti nuo teksto, kuriam pritarė Parlamentas; 

3. ragina Tarybą dar kartą konsultuotis su Parlamentu, jei ji ketina iš esmės keisti Komisijos pasiūlymą; 

4. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai ir Komisijai.

LT 2009 12 3 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 294 E/273 

2008 m. liepos 10 d., ketvirtadienis


